IMIPÒRTAIDORA NIEBRASIKA S.A.

Guayaquil, 12 de febrero del 2.003

5475-m 03

Señor

GUSTAVO ISAAC MORA CORDOVA

Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la primera Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía **IMPORTADORA NEBRASKA S.A.**, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo a usted como el primer **Gerente General** de la compañía por el período de **CINCO AÑOS**.

En el ejercicio de sus atribuciones, le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual.

Sus atribuciones se encuentran claramente determinadas en la Escritura Pública de constitución de la compañía IMPORTADORA NEBRASKA S.A., la misma que se otorgó ante el Notario Público Trigésimo Doctor Piero Aycart Vincencini el 30 de septiembre del 2.002 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayquil, el 20 de enero del 2.003.

Lo que tengo el agrado de comunicarle a usted para los fines consiguientes.

Atentamente,

Carlos Bastidas Quinto

Secretario ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía IMPORTADORA NEBRASKA S.A.

Guayaquil, febrero 12 del 2.003

GUSTAVO JSAAC MORA CORDOVA

C.C.: 0918489394 Domicilio: Guayaquil



REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía IMPORTADORA NEBRASKA S.A.; a favor de GUSTAVO ISAAC MORA CORDOVA; de fojas 23.398 a 23.400, Registro Mercantil número 3.320, Repertorio número 5.252.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veintiséis de Febrero del dos mil trés.-

O MERCANTON GUATRO

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 44986
LEGAL:PATRICIA MURILLO
AMANUENSE-COMPUTO: PAUL NEUMANE
EPURADOR: ALEXANDRA CORONEL
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: